公告编号：2022-011

证券代码：400133 证券简称：丹邦 3 主办券商：金圆统一证券

深圳丹邦科技股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人及执行董事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

深圳丹邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司广东丹邦科技有限公司

（以下简称“广东丹邦”），法定代表人及执行董事发生变更，由刘萍先生变更为罗林英女

士，其余事项不变。

广东丹邦已于近日完成工商变更登记手续，并取得了东莞市市场监督管理局核发的

《营业执照》，具体信息如下：。

名称：广东丹邦科技有限公司

统一社会信用代码：91441900692457713J

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所：东莞市松山湖科技产业园区北部工业城C区BC-18

法定代表人：罗林英

注册资本：人民币壹亿伍仟万元

成立日期：2009年 8月25日

经营范围：设立研发机构，研究、开发新型电子元器件产品，生产和销售新型电子元

器件（片式元器件、敏感元器件及传感器、频率控制与选择元件、混合集成电路、电力电

子器件、光电子器件、新型机电元件、高密度互连积层板、多层挠性板、封装载板）、聚酰

亚胺薄膜、量子碳基膜、多层石墨烯膜、屏蔽隐身膜，并提供上述产品的技术咨询及相关

配套业务，货物进出口、技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

二、本次变更对公司的影响

公告编号：2022-011

本次全资子公司法定代表人及执行董事的变更，不会导致全资子公司的主营业务发生

变化，未改变公司的持股比例。此次变更符合公司发展需要，不会对公司日常经营活动产

生不利影响。

三、备查文件

广东丹邦科技有限公司《营业执照》

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司

2022年 10月 31日